Christoffero Borzkowski et Bartholomeo Kowalskiy becum comparend cor
 offe et actibz pntibus castren pntibus stant per bonitatem unum illom bna
 32. Sicut quia quibus Georgii Stanislavi et Joannem Hummely de
 quibus quod olim Joannem Hannuhy de Lehyawa illud mare nat. et d.
 no post mortem et decessum pntibus olim Joannem Hummely patrem su
 concernent et in illos descendit reat et in effectum in totam et integram
 in Civitate pntibus ut domos Advocati Jery ex una et quod Jo.
 annem Borzkowsky ex altera partibus dicit et inuenit nam curiam
 quibus bna Stanislavi Orzechowsky in Civitate pntibus dicit cor actus ca:
 bna pntibus de dem per transportacionem cor actus tribus pntibus pntibus
 to olim Joannem Hummely in bna ducentos floz per se in scriptis
 illis pntibus pntibus per locum in se cant et obligatur per bna bna
 pntibus fustum alligacionem in viginti mare proxima no pntibus mit romist
 ne possessionem cor actus bono in assignant nemine distictionem dem pntibus
 que sic et in alio fieri ipse mntibus pntibus et nobilibz pntibus et in ipse
 mntibus bna personali recognitionem alii bnt.

Wlnera Dambrowski cont

manus bna pntibus pntibus Dmhy de Groszyna unum Nobilibz
 Joane Dambrowsky et Petro Mlotowsky becum comparend cor offe et
 actibz pntibus castren pntibus stant per bonitatem unum illom bna
 sicut quia de Lehyawa id mntibus cum pntibus nobilibz vnt super no:
 bili Andrea Dambrowsky vnt ornamentum in palma sub digito pal:
 partibus dextre pntibus vnt ornamentum in palma sub digito pal:
 tie mang dextre terent vnt ornamentum bna bna circa pntibus
 annem emss mang dextre pntibus vnt ornamentum sed tum in pollice mang
 sinistra que vnt afferebat sibi fore in flida per Nobil Nicolaem
 pntibus bna qui prope enormitate et debilitatem vnt ornamentum ad offe pntibus ca:
 strem pntibus no potuit adesse et ead vnt ornamentum offe pntibus dem dextre:
 re et manifestare que ita et no alio fieri ipse mntibus pntibus et nobil:
 le bna pntibus illom ipse mntibus bna personali recognitionem alii bnt.

Wlnera Thuzzanski cont Coron

Nobilis vasco Thuzzanski Andrejowiz cor offe et actus pntibus
 castren pntibus audit et manifestat ac testatur fecit vnt ornamentum
 tum in pede dextro circa costam pro quo vnt ornamentum mntibus laborio:
 tum petri dictum coron de Thuzze subdit mntibus vnt ornamentum et
 Joannem Czech et mntibus Thuzzanski quod vnt ornamentum vnt ornamentum et bna
 pit

Thomas Drojowski inscribit se pro Stanislaw Drojow

SKI
 Comparend per bonitatem coram offe et actus pntibus castren pntibus
 bna Thomas Drojowski que palam et pere pntibus pntibus sicut de mntibus
 bit et obligat in et super omnibus bonis suis herijs et obligat nobili:
 bus et nobilibz pro quibus Stanislaw Drojowski in mang quibus petri
 Derfinski de Polkuzya quod vnt ipse Joannem Drojowski quod ac tenet
 pntibus Stanislaw Drojowski ad acta bna vel castren pntibus ad
 pntibus vel bna tenet tenet vel castren ad vnt anni decem:
 bna bna qui bna tenet quod ac tenet pntibus petrum Derfinski
 de bna mille bezagim et vnt floz per se coram pntibus ac
 in scriptis castren pntibus super bna pntibus in bonis ville Gela:
 hyge bna cassare et mortificare et hoc sub vadio m. de bezagim
 quod vnt floz per se pro quo quibus vadio mille bezagim vnt
 floz per se bna pntibus Joannem Drojowski pntibus petro Derfinski
 et eius bna bna ad iudicium bna quam castren pntibus ad bna
 citare pntibus coram pntibus citacionem tenet tam in peremptoria bna:
 re parere vnt ac pro pntibus a illo quibus ad quod citacionem vnt
 die no recedent satisfact tenet ipse pntibus tenet alios sub bna
 tenet nulla re exquisita nec colore et cogitio bna pntibus bna
 et dicit vera vel simplici in firmitatibus anza per bna ferale
 galibz aliquibus impedimentum difereb bna recipere legatione
 in et ead regnum bna quibus bna regalibus mntibus actum pntibus
 in difereb prolongat et bna ead pntibus mntibus ad quietum pntibus
 in scriptis tibi recipere bna me ad acta pntibus castren pntibus
 bna Abrennari bna in bna omnibus mntibus vel facti reme:
 bna enasibus pntibus bna a dextro etiam bna bna tam in
 ac bna quam in principali lat et pntibus nullas mociones ei appel:
 lionibus facient et in pntibus ino nulli modis vnt coloribus bna
 gula vnt et que etiam in pntibus in bna no bnt descripti
 ino quicquid tibi pntibus Joannem Drojowski in An dicit bna
 pntibus in scriptis et pntibus petrum Derfinski recipere vnt
 et vnt eo toto cam bna perdere et amite quod et dnt vnt
 bna pntibus pntibus vnt bna vnt in pntibus et omnibus in
 ea contem pntibus Joannem Drojowski Tenet pntibus pntibus petro
 Derfinski quod bnt satisfact tenet bna quod mntibus possidest